



TSKRP008R27X

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo
„Oprava mostu Bavorská (X 066), Praha 13“

č. smlouvy objednatele: 3/17/6300/0091
č. smlouvy zhotovitele: 170450/dod.2

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059



zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, předsedou představenstva
Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech technických: Ing. Jiřím Sládkem, ředitelem úseku speciálních staveb
Ing. Janem Zemánkem

a

2. Zhotovitel: BM Construction, spol. s r.o.

U Klubu 1741/5, 143 00, Praha 4-Modřany

IČ: 28498771

DIČ: CZ28498771



zastoupena: Ing. Michalem Pánkem, MBA - jednatelem společnosti

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Michal Pánek, MBA - jednatel společnosti
- ve věcech technických: Ing. Michal Vrána - výrobní manažer

II.
Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 2 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne 3/17/6300/0091 ze dne 9.6.2017 2017 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 23.10.2017 (dále jen Smlouva).

Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. IV Smlouvy (Cena díla) z důvodu z důvodu chybějících položek v položkovém rozpočtu.

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Změnový list - soupis víceprací tvoří přílohu č. 2 Dodatku.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy tak, jak níže uvedeno.

II. Předmět Dodatku

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy tak, jak níže uvedeno

III. Změna čl. IV. Smlouvy odst. 2

1. Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH:	5 808 662,74 Kč
DPH 21 %:	1 219 819,18 Kč
Původní cena vč. DPH:	7 028 481,92 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH:	375 721,88 Kč
DPH 21%:	78 901,59 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 2 vč. DPH:	454 623,47 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 2 bez DPH:	6 184 384,62 Kč
DPH 21/%	1 298 720,77 Kč
Cena celkem vč. Dodatku č. 2 vč. DPH:	7 483 105,39 Kč

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 2 nepřekročí 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy č. 3/17/6300/0081.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho

podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.
5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

Bavorská - vícepráce - lešení a plošina

1	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m ²	1 933,200	55,10	106 519,32	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m ² podlahové plochy, na které se práce provádí.					
2	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m ²	1 933,200	31,50	60 895,80	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na vysekání otvorů ve zděvu, světlíku nebo šachtě; tyto stavební práce se oceňují příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí. 2. Ceny - 1111 až - 1122 lze použít i pro montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše přes 6 m ² . 3. Množství měrných jednotek se určuje v m ² půdorysné plochy pracovní podlahy. 4. Montáž lešeňové podlahy ve výšce přes 25 m se oceňuje individuálně.					
3	K	949211211	Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1111 nebo -	m ²	67 662,000	0,80	54 129,60	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na vysekání otvorů ve zděvu, světlíku nebo šachtě; tyto stavební práce se oceňují příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí. 2. Ceny - 1111 až - 1122 lze použít i pro montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše přes 6 m ² . 3. Množství měrných jednotek se určuje v m ² půdorysné plochy pracovní podlahy. 4. Montáž lešeňové podlahy ve výšce přes 25 m se oceňuje individuálně.					
	VV		1933,2*35		67 662,000			
	VV		Mezisoučet		67 662,000			
	VV		Součet		67 662,000			
4	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m ²	1 933,200	21,30	41 177,16	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny - 1811 až - 1822 lze použít i pro demontáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše přes 6 m ² . 2. Demontáž lešeňové podlahy ve výšce přes 25 m se oceňuje individuálně.					
			Plošina - nůžková do 8m					
			půjčavné cca.	den	70	1200	84000	
			přívazy, odvozy, přemístění	kpl.	1	19000	19000	
			Mostní prohlídka se záznamem do BMS	kpl.	1	10000	10000	
Cena Celkem							375 721,88	